Zeitplan

Westdeutsche SDF Meisterschaft 2024

18./19.05.2024 Tanz- und Gesellschaftshaus Stiiwe-Weissenberg

Samstag, 18.05.2024

Uhrzeit Turnier

10:00
11:00

11:10
11:23
11:32
11:59

12:26
12:40
12:49
13:16

13:43
14:13
14:23
14:50
15:53
16:29
16:44
17:11
18:14

18:50

19:20

Sonntag, 19.05.2024

Uhrzeit Turnier

10:00
11:00

11:10
11:46
12:08

12:22
12:58
13:20

13:34

14.04
14:35
14:49
15:47
16:41

16:46
17:.01
17:32
17:46
18:44
19:38
19:43

20:13

Programmpunkt

Check-In / Registrierung

BegriiBung/Vorstellung Judges

Small Teams

Large Teams & Showcases
Small & Large Teams
Showcases

Small Teams

Large Teams & Showcases
Small & Large Teams
Showcases

Siegerehrung (MiniKids, Kids)

BegriBung/Vorstellung Judges

Small Teams
Large Teams
Showcases
Pause

Small Teams
Large Teams
Showcases

Siegerehrung (Juniors 2)

Ende der Veranstaltung

Programmpunkt

Check-In / Registrierung

BegriiBung/Vorstellung Judges

Small Teams
Large Teams
Showcases

Small Teams
Large Teams
Showcases

Siegerehrung (Juniors 1)

Small Teams

Small & Large Teams
Large Teams
Showcases

Super Showcases

Pause

Small Teams

Small & Large Teams
Large Teams
Showcases

Super Showcases

Siegerehrung (Adults, U30)

Ende der Veranstaltung

m/w

m/w

Altersklasse

MiniKids
MiniKids
Kids
Kids

MiniKids
MiniKids
Kids
Kids

Juniors 2
Juniors 2
Juniors 2

Juniors 2
Juniors 2
Juniors 2

Altersklasse

Juniors 1
Juniors 1
Juniors 1

Juniors 1
Juniors 1
Juniors 1

Adults
U30

Adults
Adults
Adults

Adults
U30

Adults
Adults
Adults

Style

FusionShow
FusionShow
FusionShow
FusionShow

FusionShow
FusionShow
FusionShow
FusionShow

FusionShow
FusionShow
FusionShow

FusionShow
FusionShow
FusionShow

Style

FusionShow
FusionShow
FusionShow

FusionShow
FusionShow
FusionShow

FusionShow
FusionShow
FusionShow
FusionShow
FusionShow

FusionShow
FusionShow
FusionShow
FusionShow
FusionShow

Runde

Sichtung
Sichtung
Sichtung
Sichtung

Finale
Finale
Finale
Finale

Sichtung
Sichtung
Sichtung

Finale
A- & M-Finale
Finale

Runde

Sichtung
Sichtung
Sichtung

Finale
Finale
Finale

Sichtung
Sichtung
Sichtung
Sichtung
Sichtung

Finale
Finale
A- & M-Finale
A- & M-Finale
Finale

Starter
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